



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Metropol Living ApS
Kirkevænget 16, 2500 Valby

CVR-nr. 42 47 39 95

Årsrapport

16. juni 2021 - 31. juli 2022

This document has esignatur Agreement-ID: 177418WHknR249273292

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

John Wainer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. juni 2021 - 31. juli 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Metropol Living ApS Kirkevænget 16 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 47 39 95
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 16. juni - 31. juli
Direktion	John Wainer Nicolas Martin Mølgaard
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -255 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes reableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/6 2021 - 31/7 2022 kr.
Bruttofortjeneste	140.391
Øvrige finansielle omkostninger	-395.289
Resultat før skat	-254.898
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-254.898
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-254.898
Disponeret i alt	-254.898



Balance

	31/7 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	13.029.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.029.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.029.650</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>192.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>192.842</u>
Aktiver i alt	<u>13.222.492</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/7 2022 kr.
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-254.898
Egenkapital i alt	-214.898
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.782.232
Deposita	75.000
Anden gæld	8.525.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.382.390
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.000
Gældsforpligtelser i alt	13.437.390
Passiver i alt	13.222.492

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-254.898	-254.898
	40.000	-254.898	-214.898



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på, at over 50 % af selskabets kapital er tabt.

Kapitalen forventes retableret ved egen drift via fremtidige overskudsgivende aktiviteter.

Selskabets ejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende.

	16/6 2021
	- 31/7 2022
	kr.
	<hr/>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	0
	<hr/>
	0
	<hr/>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.822 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. juli 2022 udgør 13.030 t.kr.

4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


